
令和６年 8 月 6 日 

医療機関  

協力関係機関   御中 

 

川辺町 健康福祉課長 

 

 

 

令和６年度 在宅医療・介護連携研修会の開催について 

 

晩夏の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、在宅医療・介護連携の推進に格別なるご理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記のとおり開催することとなりましたので、多くの皆様にご参加

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日時   令和６年９月５日（木） 14：00～15：30 

 

２．場所   川辺町中央公民館 ２階南研修室 

   

３．内容   講演：「がん患者等のターミナル期における精神科医療と福祉の関わりについて」 

   講師：中部国際医療センター 精神腫瘍科部長  森藤 豊 医師 

 

４． 対象   川辺町の医師、歯科医師、薬剤師、看護師、歯科衛生士、理学療法士、 

作業療法士、言語聴覚士、医療相談員、管理栄養士、ケアマネジャー、 

医療・介護・保健福祉関係者 等 

 

５．申込方法 参加申込書をご記入の上、8 月２６日（月）までに川辺町健康福祉課地域包括支

援センター宛に FAX またはメールにてご提出いただきますようお願い致します。 

 

【問い合わせ先】 

川辺町 健康福祉課 担当：佐藤 

TEL 0574-53-7216 

FAX 0574-42-7020 


